
令和２年８月２５日

楽田小学校保護者の皆様へ

犬 山 市 立 楽 田 小 学 校 長

渡 辺 孝 春

『令和２年度 校内運動会』のご案内

初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、本年度はコロナウイルスへの対応で、「楽田地区ふれあい運動会」を中止し、「校内運動会」の

開催となります。また、参観もコロナ対策を行った上でのプログラム（裏面）となります。半日、ペア

学年での実施となりますが、ご理解賜りますようよろしくお願いします。

□ 日 時 ９月１９日(土) ８時４０分開始 【雨天の場合 ９月２０日（日）に延期】

□ 会 場 楽田小学校 運動場

□ 会場図 裏面の校内運動会プログラムをご覧ください。

【 お 願 い 】

◆ 競技をしていない学年は、通常授業となります。

◆ トイレは新体育館のトイレを開放します。

◆ 校舎内（新体育館フロアー・つばさ図書館を含む）は開放致しません。

◆ レジャーシート等を使った「場所取り」は、室内・室外問わずできません。休憩時に敷いていただ

くのは構いません。カメラ席は特に設けませんが、場所取りや椅子等の持ち込みはできません。

また、脚立等については危険防止のため持ち込まないでください。密にならないよう参観をお願

いします。

◆ 運動場は、演技・競技場所、テント、通路で使用します。観覧については、出場中の児童席をご利

用いただいて構いませんが、児童が戻りましたら空けてください。

◆ 校内や学校周辺は全面駐車禁止です。学校周辺の路上駐車等は近隣の方々に大変迷惑をかけま

すので、自転車か徒歩などでおいでください。やむを得ずお車を利用される場合、駐車場につい

ては、「エナジーサポート株式会社様」のご厚意で、会社東側の駐車場をお借りして利用できます。満

車の場合は対応できませんので、ご容赦ください。

自転車・バイクは、東門から入って、新体育館東側に整頓して駐輪をお願いします。敷地内は事故

防止のため、下りて移動してください。

◆ 学校敷地内はすべて禁煙となっております。また、飲酒はご遠慮ください。

◆その他

・児童の下校は、１１時５５分一斉下校です。給食はありません。

・午後から、５・６年生の保護者向けに、宿泊行事説明会を行います。

１４時～ 野外教室説明会（５年生保護者）場所：新体育館

１５時～ 修学旅行説明会（６年生保護者）場所：新体育館

※校内運動会が２０日（日）に延期された場合は、説明会も２０日に変更になります。




